

СМЕТА СТРОИТЕЛЬСТВА ИНДИВИДУАЛЬНОГО ЖИЛОГО ДОМА

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
Фундамент					
1	Сваи винтовые Ф 108 мм. L-2500 мм. с завинчиванием без использования техники	Шт.	17	3 100,00	52 700,00
2	Мини-трактор	Смена	1	15 000,00	15 000,00
Итого					67 700,00
СИП панели					
3	СИП панели СМЛ 2440x1220x174 мм.	Шт.	52	4 800,00	249 600,00
Итого					249 600,00
Пиломатериалы					
4	Брус 150x200x6000 естественной влажности, антисептированный	м3	1,44	11 800,00	16 992,00
5	Брус 150x200x6000 естественной влажности, строганный, антисептированный	м3	0,18	14 000,00	2 520,00
6	Брус 150x150x6000 естественной влажности, строганный, антисептированный	м3	1,215	14 000,00	17 010,00
7	Брусочек 50x50x6000 ест.вл., антисептированный	м3	0,72	11 800,00	8 496,00
8	Доска 50x200x6000 ест.вл., антисептированная	м3	4,86	11 800,00	57 348,00

9	Доска 25х100х6000 ест.вл., калиброванная, антисептированная	м3	0,96	11 800,00	11 328,00
10	Доска 50х150х6000 камерной сушки, калиброванный, антисептированный	м3	1,935	16 000,00	30 960,00
11	Доска 100х150х6000 камерной сушки, калиброванный, антисептированный	м3	2,07	16 000,00	33 120,00
12	Доска 50х100х6000 естественной влажности, антисептированный	м3	0,42	11 800,00	4 956,00
13	Доска 50х150х6000 ест.вл., антисептированный	м3	1,395	11 800,00	16 461,00
14	Брус LVL	м3	0,201	45 000,00	9 045,00
Итого					208 236,00
Прочие материалы					
15	Утеплитель звукоизолирующий (Rockwool, Кнауф, Технониколь) 0,3 м3	Шт	61	799,00	48 739,00
16	ГСП влагостойкая 3000х1250х10 мм.	Шт.	58	800,00	46 400,00
17	ДСПВШ QuickDeck 2440х600х22 мм.	Шт.	27	771,00	20 817,00
18	Доска террасная 140х32х6000 мм. (хвоя) сорт АВ	Шт.	30	520,00	15 600,00
Итого					131 556,00
Кровельное покрытие					
19	Металлочерепица	м2	87	700,00	60 900,00
Итого					60 900,00
Окна и двери					
20	Окна металлопластиковые двухкамерный стеклопакет Rehau и балконная дверь. (ламинация с одной стороны)	К-т.	1	80 400,00	80 400,00
21	Дверь входная металлическая (стандарт)	Шт.	1	8 900,00	8 900,00
Итого					89 300,00
Работы					

22	Сборка домокомплекта (включая расходные материалы)	Шт.	1	208 000,00	208 000,00
23	Настил кровельного покрытия (включая расходные материалы)	Шт.	1	124 400,00	124 400,00
24	Доставка материалов	Шт.	1	20 000,00	20 000,00
Итого					352 400,00
Итого по смете					1 159 692,00

Генеральный директор ООО «СТРОЙСОЮЗ»

Михайлов Е.А.